



JB/bkl/17.04.23

Referat styremøte 9/2023
Landslaget for dølahest
Tirsdag 04.04, kl. 20.00

Innkalt:

Johan Brandstad, Kjetil Fredheim, Olav Stormorken, Linn W. Rønning, Katharina Sørensen, Maren S. Rognskog (1.vara) og Stine Brunsberg.

Til stede:

Johan Brandstad, Kjetil Fredheim, Olav Stormorken, Linn W. Rønning, Katharina Sørensen og Maren S. Rognskog (1.vara).

Referat

Sak 51/23 Godkjenning av dagsorden og saksliste

Vedtak:

«Dagsorden og saksliste godkjent med små justeringer i saksnummer.»

Sak 49/23 Dyrsku'n 2023 – hentet fra saksliste til møte 8/23

Landslaget hadde fått henvendelse fra Dyrsku'n om det var ønskelig å promotere dølahesten under arrangementet. Det er ikke satt av egne midler i budsjettet til dette men en har 8.000 til disposisjon til «annet». Stand er gratis ihht avtale.

Ønsker vi noe større opplegg/aktivitet? Skal vi melde inn at vi ønsker en eller 2 bokser med dølahester "utstilt?"

Hvis vi skal ha noe annet enn liten stand må dette visst meldes inn innen 1 april.

Det samme gjelder dersom vi ønsker en artikkel/reklame i Dyrskuavisa.

Vedtak:

«Leder i aktivitetsutvalget henvender seg til Buskerud, Vestfold og/eller andre nærliggende lokallag med forespørsel om bistand under arrangementet – og for å finne gode representanter (eks. hoppe med føll ved fot) til stand i husdyrhallen, og oppretter samtidig dialog med Nasjonalt Senter om bistand til organisering. Leder i aktivitetsutvalget henvender seg også til Øyvind Askim om han har mulighet til å ta kjøreoppdraget.»

Sak 52/23 Søknad om utvidet hoppekvote 2022

En hingsteeier hadde søkt Landslaget for dølahest om utvidet hoppekvote for avlssesongen 2022 da det viser seg at en gammel selskaphoppe var blitt drektig. Søknad vedlagt sakspapirene.

Vedtak:

«Styret henviser til vedlegg 8 i avlsplanen, Bestemmelser for avlsgodkjent hingst. Føllet kan registreres med fulle rettigheter, men hingsteeieren mottar brev fra LD med oppfordring om å forholde seg til bestemmelsene, og ilegges samtidig et gebyr på 5.000 kr for overskridelse av fjorårets kvote. Avstår hingsteeieren fra å betale gebyret inndras avlsgodkjenningen for sesongen i samsvar med avlsplanens vedlegg 8. Organisasjonssekretæren utformer brev som oversendes hingsteeieren.»

Sak 53/23 Samarbeidsmøte Landslaget for dølahest og ledergruppen ved NHS

Norsk Hestesenter v/ Cecilie Gaarder Skaug har invitert til samarbeidsmøte søndag 16.april 2023. Tema for møtet er samarbeidsform, kommunikasjon, hvilke forventninger partene har, alt med mål om bedre samarbeid. En har også som mål å revidere den eksisterende samarbeidsavtalen i løpet av våren.

NHS ønsker at LD presiserer sine forventninger og krav til samarbeidet.

- Forventninger
- Samarbeidsklima og form
- Kommunikasjon mellom LD/NHS og mellom LD/medlemmer.

Vedtak:

«1.vara utarbeider notat med stikkord til møtet med NHS.»

Sak 54/23

- Innspill til utforming av tilskuddsordninger etter § 5.

Vedtak:

«Styret gjennomgikk utkast til innsending og enes om å, i fellesskap med de andre nasjonale hesterasene, gjøre fremstøt mot næringskomite og departement.»

Sak 55/23 Orienteringer

- Status hingsteutstilling Stav 2023, nestleder kontakter Stav om brøyting av Stavsplassen.

Styret tok orienteringen til etterretning.

Neste styremøte avholdes 03.05.23

Møteslutt: 22:30

Maren S. Rognskog

Ref.